кадрового, матеріально-технічного, навчально-методичного
забезпечення спеціальності;

- відповідність наявних умов проведення освітньої діяльності
державним вимогам щодо підготовки магістрів.

1. Загальна характеристика вищого навчального закладу

Одеський університет імені 1.1. Мечникова створено 1 (13) травня 1865
року. Зі дня створення університет посідає одне з провідних місць у формуванні
освітянської системи, у розвитку наукових досліджень, культури в Україні.
Одеський університет є одним з найстаріших університетів України разом з
Київським, Харківським та Львівським університетами.